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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   13/2023 de 10 de Enero

 Categoría/s:   TÉCNICA/O TITULADA/O MEDIO EN INFORMÁTICA

Expte.: E7301 - 4/2023-0110093340

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de08/03/2023

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado la

única reclamación presentada, esto es, por el aspirante D. Domingo Javier Hernández Domínguez resultando

la misma inadmitida, (convocatoria finalizada, presentada fuera de plazo a la Lista de empleo  de la misma

categoría/especialidad  de 2021 y aporta homologación a ciclo de grado superior, no titulación universitaria

requerida para participar en la convocatoria), ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes

definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>
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VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles5

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (17/01/2023 - 30/01/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****8666* ACOSTA GOMEZ, MARIA EUGENIA

****4710* ACUÑA LEDESMA, EDUARDO JAVIER

****5095* BARNES , KRISTINA SHAMAIN

****2607* CASTELLANO RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS

****0326* CASTELLANOS MEJIA, MILAGROS DEL VALLE

****0042* DA SILVA HERNANDEZ, JESUS MANUEL

****7730* DIAZ ARBELO, ZEBENSUI ANDRES

****0941* DIAZ CALZADILLA, CARLOS

****8580* DONIZ DOMINGUEZ, SAMUEL RAFAEL

****5245* DORTA ACOSTA, DAVID

****6936* DUDINE BOSSI, MAURIZIO

****5410* DUQUE ANTON, ALVARO ANTONIO

****0446* GARCIA GALAN SABINA, ANGEL LUIS

****3820* GONZALEZ GUERRA, SERGIO

****6964* GONZALEZ MEDINA, NAYRA

****3328* GONZALEZ PEREZ, RUMENABY

****0673* GONZALEZ RODRIGUEZ, BENITO MANUEL

****7876* HERNANDEZ DIAZ, DAURA

****7231* HERNANDEZ GARCIA, VICTOR MANUEL

****8665* LOPEZ AMADOR, ALEJANDRO

****2293* MARTIN MORALES, RAUL

****1042* MARTINEZ IBAÑEZ, LUIS

****2621* PADILLA ALVAREZ, JOSE SANTIAGO

****6723* PUERTA DEL CASTILLO, ALEJANDRO MIGUEL

****0506* RAMOS TAGLE, JUAN IGNACIO

****8705* ROSQUETE HERNANDEZ, FABIAN

****8579* SANTOS ROSENDO, FERNANDO
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (17/01/2023 - 30/01/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****0459* TEJERA GONZALEZ, JOSE JUAN
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (17/01/2023 - 30/01/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5428* BARREDA FALCIANO, CARLOS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7782* BARRIO PAREJA, EDUARDO EZEQUIEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7224* BARRIOS GORRIN, FATIMA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5484* CABRERA RAVELO, MARCOS GREGORIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3523* CASQUERO TORRES, DANIEL ULISES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0703* CASTRO MANCINI, ANDRES ELOY - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0843* CHINEA CHAVEZ, RICARDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2626* DENIZ DIAZ, MARIA DEL VALLE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6309* DIAZ ALONSO, FLORENCIO MANUELL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4436* DIAZ GARCIA, DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1849* DIAZ LOPEZ, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9955* DIAZ MARRERO, RAYCO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****6926* DORTA HERNANDEZ, EDUARDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2958* ESTEVEZ VARELA, JOSE ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7736* FERRERO MARTINEZ, FRANCISCO
CARLOS

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1210* GARCIA CRUZ, ANTONIO DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4228* GARCIA DEL VALLE, CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6533* GARCIA GARCIA, DANIEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9319* GARCIA GARCIA, ERIK - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8692* GARCIA IZQUIERDO, EDUARDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2268* GARRIDO HERNANDEZ, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (17/01/2023 - 30/01/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****4557* GOMEZ ALONSO, MIGUEL ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3194* GOMEZ RODRIGUEZ, CHRISTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7929* GONZALEZ DE LA ROSA, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8707* GONZALEZ GARCIA, RAFAEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2863* GONZALEZ GONZALEZ, MARIA
CANDELARIA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4793* GONZALEZ HERNANDEZ, JUAN DIEGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8954* GONZALEZ HERNANDEZ, MARTA VANESSA- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6089* GONZALEZ MARTINEZ, ALFONSO
ALEJANDRO

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6953* GONZALEZ OJEDA, LUIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3342* GUTIERREZ AFONSO, MARIA BELEN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1314* HERNANDEZ GARCIA, DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3868* JIMENEZ DAMASO, JOSIMAR - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3814* LINARES QUINTERO, ROMUALDO ANIBAL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3327* LOPEZ LORENZO, JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7171* LOZANO ZAPATA, DAVID ANDRES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5627* MARRERO CASTRO, JOSE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3837* MARTIN ADRIAN, JUAN LUIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0907* MARTIN RAMOS, AMANDA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2889* MARTIN SUAREZ, GLORIA MIRIAM - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1606* MARTIN SUAREZ, TOMAS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2054* MARTINEZ SANCHEZ, IÑIGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8975* MAZA VALLADOLID, GLADIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1604* MELIAN BAUTE, ANAEL ENEAS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (17/01/2023 - 30/01/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9450* NEGRIN RODRIGUEZ, ROBERTO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8354* PEREZ ALMAZAN, PATRICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3089* PEREZ GARCIA, CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4918* PEREZ GONZALEZ, VICTORIA EUGENIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7753* PLAZA MARTIN, VICTOR - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3580* RAMALLO GRACIA, DAVID MARCOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0055* RAMOS NEGRIN, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2976* RIVERO RODRIGUEZ, AIRAM - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8370* RODRIGUEZ CERVERA, LEONARDO
NAUZET

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1412* RODRIGUEZ ORIHUELA, ALBERTO MIGUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2376* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9659* SANCHO ALONSO, LUIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4621* SOSA HERNANDEZ, FRANCISCO EMILIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****0937* SUAREZ AFONSO, JONATHAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5540* TOLEDO CASTILLO, DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8243* VARGAS PEREZ, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7981* YANES HERNANDEZ, VICTOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

Página 3 de 3

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 06JeOU2LJGDDfG9L-DtS_ttlWIZGmy-1Z

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=06JeOU2LJGDDfG9L-DtS_ttlWIZGmy-1Z


Categoría:

Gerencia/Dirección Gerencia:

I. II. III.

III.1 III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

ACOSTA GOMEZ, MARIA EUGENIA ****8666* 5,5950 1,4680 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0630 2,6600 0,0000 0,0000 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 43,2720 11,0000 20,7230

ACUÑA LEDESMA, EDUARDO JAVIER ****4710* 0,3150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3150 1,9200 0,5000 0,0000 2,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3440 7,3440 10,0790

BARNES , KRISTINA SHAMAIN ****5095* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4700 0,0000 0,0000 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,4400 11,0000 12,4700

CASTELLANO RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS ****2607* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 5,4900 5,5800 6,1000

CASTELLANOS MEJIA, MILAGROS DEL VALLE ****0326* 11,7150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7150 2,7300 0,0000 0,4000 3,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,1320 11,0000 25,8450

DA SILVA HERNANDEZ, JESUS MANUEL ****0042* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ ARBELO, ZEBENSUI ANDRES ****7730* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0315 0,8980 0,0000 0,9295 0,8500 0,0000 0,4000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,7100 11,0000 13,1795

DIAZ CALZADILLA, CARLOS ****0941* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1400 0,0000 0,0000 1,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1400

DONIZ DOMINGUEZ, SAMUEL RAFAEL ****8580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5900 4,5900 5,2700

DORTA ACOSTA, DAVID ****5245* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 5,4000 5,4000

DUDINE BOSSI, MAURIZIO ****6936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DUQUE ANTON, ALVARO ANTONIO ****5410* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA GALAN SABINA, ANGEL LUIS ****0446* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8640 11,4300 11,0000 11,0000

GONZALEZ GUERRA, SERGIO ****3820* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600

GONZALEZ MEDINA, NAYRA ****6964* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7100 0,0000 0,4000 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,4840 11,0000 12,1100

GONZALEZ PEREZ, RUMENABY ****3328* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200

GONZALEZ RODRIGUEZ, BENITO MANUEL ****0673* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 90,7200 0,0000 11,0000 11,4000

HERNANDEZ DIAZ, DAURA ****7876* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ GARCIA, VICTOR MANUEL ****7231* 6,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0060 0,0000 6,2960 0,4200 0,0000 0,4000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1080 5,7780 5,8860 13,0020

LOPEZ AMADOR, ALEJANDRO ****8665* 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750

MARTIN MORALES, RAUL ****2293* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200

MARTINEZ IBAÑEZ, LUIS ****1042* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,5000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000

PADILLA ALVAREZ, JOSE SANTIAGO ****2621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800

PUERTA DEL CASTILLO, ALEJANDRO MIGUEL ****6723* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RAMOS TAGLE, JUAN IGNACIO ****0506* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ROSQUETE HERNANDEZ, FABIAN ****8705* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTOS ROSENDO, FERNANDO ****8579* 17,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,2900 0,0800 0,0000 0,8000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0160 4,0410 6,0570 24,2270

TEJERA GONZALEZ, JOSE JUAN ****0459* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1000 8,1000 8,1000
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